
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785055

Prodej samostatného RD, 165 m2, Lužná (okres Rakovník) - exkluzivně

Exkluzivní prodej rodinný dům 6+1, pozemek
750 m2, Lužná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224388 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lužná (okres Rakovník), Čsl. armády

Exkluzivní prodej rodinný dům 6+1, pozemek 750 m2, Lužná

V exkluzivním zastoupení si Vám dovolujeme představit rodinný dům
o dispozici 6+1 v obci Lužná, která leží ve Středočeském kraji, v
okrese Rakovník, spadající do mikroregionu Poddžbánsko, na
severozápadním okraji CHKO Křivoklátsko. Nemovitost je umístěna
na pozemku o výměře 750 m2 a nachází se zde i pěkná zahrada, na
které je vybudován krytý bazén se sladkou vodou.  Do domu je
přivedena elektřina, voda a veřejná kanalizace. Teplá voda je
zajištěna bojlerem, vytápění krbem s výměníkem na tuhá paliva. Ve
obci Lužná se nachází občanská vybavenost jako je Obecní úřad,
pošta, mateřská a základní škola, zdravotní středisko, obchody,
restaurace, plavecký bazén i letní koupaliště, je zde autobusová a
vlaková doprava. Další občanskou vybavenost najdete v necelých 5
km vzdáleném městě Rakovník.
Obec Lužná vybízí k turistice, cykloturistice a různým zajímavým
výletům, je zde krásná příroda.

Pokud Vás tato nabídka zaujala, zavolejte si o prohlídku, ráda Vás
provedu!

CENA: (za nemovitost) 6 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 750

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785055

Prodej samostatného RD, 165 m2, Lužná (okres Rakovník) - exkluzivně

Plocha balkonu (m2) 3

Plocha teras (m2) 28

Vybavení
balkon
terasa
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Částečně zařízeno

Popis vybavení Kuchyňská linka, myčka,
mikrovlnná trouba, sporák a
trouba.

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Restaurace
Místní úřad
Koupaliště

Parkování garáž

Počet míst k parkování 4

Zastavěná plocha (m2) 159

Plocha parcely (m2) 750

Ostatní
Plot
Bazén
Garáž

Užitná plocha (m2) 165

Komunikace asfaltová

Ostatní vybavenost Obchod s potravinami, kino

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Zuzana Benedyktová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785055

Prodej samostatného RD, 165 m2, Lužná (okres Rakovník) - exkluzivně

3 / 3


